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ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 

  

Fecha y hora de celebración 

21 de mayo de 2024 a las 09:30 

 

Lugar de celebración 

Sesión telemática. 

  

Asistentes 

PRESIDENTE 

D./Dña. María del Carmen González Peñalver, Secretaria General Adjunta de Obras e Infraestructura 

VOCALES 

D/Dña. Isabel Bonelli Jaudenes, Abogada del Estado Jefe en la Abogacía del Estado del Ministerio de Ciencia, 

Innovación y Universidades. 

D./Dña. Jose Ignacio Cabetas Bello, Interventor Delegado de Área en la ID de la AECSIC. 

D./Dña. María Nieves Torres Lorite, Jefa de Servicio. Oficina Técnica de Equipamiento. 

D./Dña. Ricardo Herreruela Manzano, Jefe de Área. Oficina Técnica de Obras. 

SECRETARIO 

D./Dña. Borja Blanco Carrasco, Jefe de Servicio en la Secretaría General Adjunta de Obras e Infraestructura. 

 

Orden del día 

1.- Apertura y calificación administrativa: LOT34/24 - Servicio de portero-recepcionista para institutos y 

centros de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas. 

• Lote 1: Blanes - Centro de Estudios Avanzados de Blanes (CEAB). 

• Lote 2: León -Instituto de Ganadería y Montaña (IGM). 

• Lote 3: Baleares- Instituto Mediterráneo de Estudios Avanzados (IMEDEA). 

• Lote 4: Castellón- Instituto de Acuicultura Torre de la Sal (IATS). 

  

Se Expone 

1.- Apertura y calificación administrativa: LOT34/24 - Servicio de portero-recepcionista para 

institutos y centros de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas. 

• Lote 1: Blanes - Centro de Estudios Avanzados de Blanes (CEAB). 

• Lote 2: León -Instituto de Ganadería y Montaña (IGM). 

• Lote 3: Baleares- Instituto Mediterráneo de Estudios Avanzados (IMEDEA). 

• Lote 4: Castellón- Instituto de Acuicultura Torre de la Sal (IATS). 

  

Han concurrido las siguientes empresas: 

 

1. NIF: B13535331 ANDANZA EMPLEA S.L. Fecha de presentación: 17 de mayo de 2024 a las 09:34 

(Lotes 2, 3 y 4) 

2. NIF: B91764241 CECODISA. Fecha de presentación: 20 de mayo de 2024 a las 13:00 (Lote 3) 

3. NIF: B63225254 Diswork, S.L. Fecha de presentación: 17 de mayo de 2024 a las 12:22 (Lote 1) 

4. NIF: B57226433 GABINET BALEAR D'INTEGRACIÓ LABORAL, S.L. Fecha de presentación: 17 

de mayo de 2024 a las 12:45 (Lote 3) 

5. NIF: A59906479 IMAN CORPORATION S.A. Fecha de presentación: 17 de mayo de 2024 a las 15:56 

(Lote 4) 

6. NIF: B82992744 INTEGRA MANTENIMIENTO GESTIÓN Y SERVICIOS INTEGRADOS CEE, 

S.L.  Fecha de presentación: 20 de mayo de 2024 a las 12:17 (Lote 2) 

7. NIF: B57693301 INTEGRA MGSI CEO ILLES BALEARS, S.L. Fecha de presentación: 17 de mayo de 
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2024 a las 09:58 (Lote 3) 

8. NIF: B64876956 INTEGRA MGSI CET CATALUNYA, S.L. Fecha de presentación: 17 de mayo de 

2024 a las 09:39 (Lote 1) 

9. NIF: B86194610 MADINTEGRA21 CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO, S.L.U. Fecha de 

presentación: 20 de mayo de 2024 a las 10:57 (Lotes 1 y 2) 

10. NIF: B92605518 MULTISER MALAGA S.L. Fecha de presentación: 17 de mayo de 2024 a las 13:23 

(Lote 2) 

11. NIF: B26384560 SERVICIOS OSGA, S.L. Fecha de presentación: 20 de mayo de 2024 a las 13:16 (Lote 

2) 

12. NIF: B64338767 Triangle Catalunya Serveis Auxiliars. Fecha de presentación: 20 de mayo de 2024 a 

las 11:50 (Lote 1) 

  

Tras la revisión de la documentación aportada por los licitadores la mesa concluye lo siguiente: 

   

Admitir a los siguientes licitadores: 

 

1. NIF: B13535331 ANDANZA EMPLEA S.L.  

2. NIF: B91764241 CECODISA.  

3. NIF: B63225254 Diswork, S.L.  

4. NIF: B57226433 GABINET BALEAR D'INTEGRACIÓ LABORAL, S.L.  

5. NIF: A59906479 IMAN CORPORATION S.A.  

6. NIF: B82992744 INTEGRA MANTENIMIENTO GESTIÓN Y SERVICIOS INTEGRADOS CEE, 

S.L.   

7. NIF: B57693301 INTEGRA MGSI CEO ILLES BALEARS, S.L.  

8. NIF: B64876956 INTEGRA MGSI CET CATALUNYA, S.L.  

9. NIF: B86194610 MADINTEGRA21 CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO, S.L.U.  

10. NIF: B92605518 MULTISER MALAGA S.L.  

11. NIF: B26384560 SERVICIOS OSGA, S.L.  

12. NIF: B64338767 Triangle Catalunya Serveis Auxiliars.  

 

 

Yo, como Secretario/a, certifico con el visto bueno del Presidente/a: 

  

  

  

  

  

D./Dña. Borja Blanco Carrasco                             D./Dña. María del Carmen González Peñalver 

     SECRETARIO/A                                              PRESIDENTE/A 

 


		2024-05-21T12:50:11+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




